Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский  район
Муниципальное образование   «Алужинское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
28.02.2013г. № 129 с. Алужино
«О проекте генерального плана»
В соответствии статьи 24 Градостроительного кодекса, статьи 18, 31 Устава муниципального образования  «Алужинское» Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования «Алужинское».
2. Опубликовать и разместить проект генерального плана на официальном сайте муниципального образования «Алужинское».
3. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана на 18 марта 2013 года в 14 час 00 мин. в здании администрации МО «Алужинское» с.Алужино.
Глава  МО «Алужинское»
О.Ихиныров
[bookmark: _GoBack]